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
adó. Irányár: 26 millió Ft. Tel: 06-30-461-
9114

ÉPÍTÉSI telekrész vagy épülő 2x100 nm-es iker 
családi házzal, kertkapcsolatos teraszokkal, készült-
ségi foktól függően eladó Csömörön, Bp. XVI. ker. 
melletti részen. Aszfaltos út, jó közlekedés (HÉV, 
busz), bevásárló központhoz, orvosi ellátáshoz, 
iskolához, óvodához közel, csendes, zöld környe-
zetben. Tel: 06-20-9887-546

BEKÖLCÉN (SZILVÁSVÁRAD közelé-
ben) eladó 46.000 nm-es tanya egyszobás 
házzal, nagy istálókkal, sok gyümölcsfával , 

kis horgásztóval. Az ingatlan alatt szénmező 
található. Irányár: 320 ezer euro. Tel: 06-36-
354-817, 06-70-311-2692

FÓTON SÜRGŐSEN ELADÓ 1 ha kárpótlási szán-
tóföld, betonúton megközelíthető. Villany bekötés 
előtt. Tel: 06-30-316-7089

BALATONFÜRED legszebb részén, Meleghegyen 
1500 nm-es telek 60 nm-es lakható házzal, érvényes 
épitési engedéllyel, két bejárati lehetőséggel eladó! 
Budapesti másfél szobás lakást beszámítok, plusz 
kézpénzt. Irányár 15 millió Ft. Tel: 06-30-5525-657 
(este 7 után)

Üzlet
BÉRELNÉK a XVI-XIV. kerületben és környékén, 
forgalmas helyen 25-45 nm-es üzlethelyiséget, 
vizesblokkal. Tel: 06-70-318-3558

XVI. ker. Árpádföldön kétszintes 2x100 nm-
es helyiség üzletnek vagy raktárnak kiadó. 
Tel: 409-4214

KIADÓ 50 nm-es üzlethelyiség a Veres Pé-
ter úton, frekventált, jól megközelíthető he-
lyen. Tel: 06-20-319-0031 (hétfőtől péntekig, 
10-20 óra között)

Kiadó

JÓKAI lakótelepen I. emeleti, 2 szobás, 53 
nm-es lakás hosszú távra kiadó nemdohány-
zó 2-3 fő részére, 55 ezer Ft + rezsi/hó áron, 
1 havi kaucióval. Tel: 06-30-360-3313

XVI. kerületben felújított garzon kiadó max. 
2 fő részére, hosszú távra, jó közlekedéssel, 
49 ezer Ft (fűtés benne van az árban) + víz, 
villany, 1 havi kaució szükséges. Tel: 06-20-
453-6340

KIADÓ konvektoros, 56 nm-es, 1+2 félszo-
bás, II. emeleti lakás a XVI. kerületben (65 
ezer Ft/hó + rezsi + kaució). Tel: 06-30-269-
2989

EGYENES utcai lakótelepen 2 szobás, bú-
torozott lakás kiadó alacsony rezsivel. Tel: 
06-20-466-0379

KIADÓ új lakás Kistarcsán: alacsony rezsi-
jű, I. emeleti, 46 nm-es, 1,5 szobás, amerikai 
konyhás, bútorozatlan. Ár: 45 ezer Ft/hó + 
rezsi, kaució szükséges. Tel: 06-20-339-
1320

XVII. kerület központjában, 4 em. téglaház-
ban 69 nm-es berendezett lakás kiadó. Irány-
ár: 65 ezer Ft/hó+rezsi. Tel: 06-20-951-
3219

KIADÓ különálló kertes ház, 2 szobás, össz-
komfortos, kocsi-beállóval, mérőórákkal, 
távirányítós kapunyitóval. Teljesen felújított, 
hosszú távra, bútorozva. Tel: 06-30-387-4150 
vagy 405-1811

XVI. kerületben a Csömöri úton 24 nm-es családi 
házban kialakított üzlethelyiség kiadó. Tel: 06-30-
933-1844

CSÖMÖRÖN, panorámás telken, összkomfortos 
családi ház hosszú távra kiadó. Tel: 06-30-534-
3113

ALBÉRLET 1 fő részére kertes házban (kü-
lönálló) kiadó. Tel: 06-20-4411-595
BÚTOROZOTT, 25nm-es lakás a Kecskeméti ut-
cában (V. ker) hosszabb távra kiadó. Galériázott, 
max. 2 személynek alkalmas, 50.000 Ft + rezsi, 
2 hónap kaució szükséges. Parkolási engedély 
nem lehetséges. Tel: 06-20-436-5503 (este 5 
óra után)

KIADÓ 49 nm-es bútorozott lakás a Jókai lakóte-
lepen, 50 ezer Ft + rezsiért. Tel: 06-20-237-5566

JÓKAI lakótelepen I. emeleti, 2 szobás, 53 nm-es 
lakás hosszú távra kiadó, nemdohányzó, 2-3 fő ré-
szére, 55 ezer Ft + rezsi/hó áron, 1 havi kaucióval. 
Tel: 06-30-360-3313

45 nm-es helyiség üzletnek, irodának, raktárnak 
kiadó, 50 ezer Ft/hó. IX. Boráros tér 1. Tel: 06-
20-942-5731

IRODA FELE (kb. 15 nm) a XVI. kerület 
nagyon forgalmas részén kiadó leinformál-
ható, megbízható személynek vagy cégnek. 
Tel: 06-20-9346-071, 06-20-9776-096

RÁKOSSZENTMIHÁLYON FŐÚTON 
130 nm, 5 szobás duplakomfortos üres ház 
irodának, lakásnak kiadó. 120000+áfa+rezsi. 
Tel: 06-30/9-512-786 

KIADÓ Zuglóban, Vadvirág utcában, 6 lakásos 
társasházban másfél szobás lakás kétbeállásos 
garázzsal. Tel: 06-70-567-6076

GYÖMRŐN eladó-kiadó családi ház. Tel: 06-70-
567-6076

INGATLANKÖZVETÍTŐK AJÁNLATAI
MAGISZTER INGATLANIRODA kínálatából:  
• AKCIÓ! 600 ezer Ft – 1,5 millió Ft kedvezmény 
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